
池袋事業所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社では下記により池袋事業所を移転する運びとなりました 

何卒ご高承のうえ今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます 

  

謹白 

 2022 年 11 月吉日 

 

株式会社関工ファシリティーズ  

取締役社長 米元 秋弘 

 

記 

 

◆株式会社関工ファシリティーズ 池袋事業所 

 

1． 移転先住所  〒170-0013 

       東京都豊島区東池袋 5-44-15 東信東池袋ビル 6 階 

2． 業務開始日  2022 年 11 月 21 日(月) 

3． 電 話 番 号  03-3971-9770 

4． FAX 番号  03-3971-9599  ※電話・FAX 番号は従来のまま変更ございません 

 

【案内図】 

 
以 上 

至 池袋

(株)関工ファシリティーズ

池袋事業所

空

蝉

橋

通

り
豊島区立西巣鴨中学校 ●

春日通り

南

大

塚

通

り

都電向原駅

ＪＲ大塚駅

宮仲公園通り

東京メトロ新大塚駅 ●

● マルエツ

● 巣鴨信用金庫


